
Prefeitura Municipal

Cerquilho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cerquilho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3/

Código da publicação: 3

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 17:27:53

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2017

N° do Processo/Ano: 22/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/01/2017 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/01/2017 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 27/01/2017 08:30:00

Data da Disputa/Horário:09/02/2017 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisicao de equipamentos para monitoramento.
Resumo:
Aquisicao de equipamentos para monitoramento.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/09/2017 00:00:00Ata da Sessão Baixar

12/09/2017 00:00:00Aditivo Contrato Altaseg Baixar

12/09/2017 00:00:00Contrato Altaseg Baixar

27/01/2017 00:00:00Pregão Presencial 02/2017 - Aquisição de Equipa... Baixar

https://www.cerquilho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3/paquisicao-de-equipamentos-para-monitoramentop-/
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8db542d47162fd4ab68bde1bc1955c25.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/883217ec37657a2686c145eccd329045.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28bc47525e51e546490d27146dea8f11.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a991acedcdec747cc1348c77fcdf2e8.pdf

